
UCHWAŁA NR XXIII/151/16
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 239 § 1 w związku art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) Rada Miejska
w Miłosławiu uchwala, co następuje:

§ 1. W odpowiedzi na wezwanie pani Roxany Sztuba,  złożone w Urzędzie Gminy Miłosław
w dniu  21  października  2016  r.,  podtrzymuje  się  stanowisko  zajęte  w  uchwale
Nr XX/131/16 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 września 2016 r. w sprawie rozpa-
trzenia skargi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/~/ Hubert Gruszczyński



U Z A S A D N I E N I E
DO UCHWAŁY NR XXIII/151/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

W dniu 21 października 2016 r. do Urzędu Gminy Miłosław wpłynęło wezwanie Pani
Roxany Sztuba, w której wyżej wymieniona wzywa do usunięcia naruszenia prawa zawartego
w uchwale Nr XX/131/16 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 września 2016 r. w sprawie
rozpatrzenia skargi.

Skarżąca nie wskazała nowych okoliczności w sprawie będącej przedmiotem wyżej wy-
mienionej uchwały. W związku z powyższym, na podstawie art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerw-
ca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, Rada postanowiła podtrzymać swoje po-
przednie stanowisko o uznaniu skargi za nieuzasadnioną.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/~/ Hubert Gruszczyński


